EDITAL Nº 3/2023

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE DISCENTE PARA CONCESSÃO DE BOLSA DE
ESTUDOS

A Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Controladoria e Contabilidade –
PPGC/UFMG faz saber a todos os interessados que nesta data, 08 de maio de 2023, torna
público o resultado da seleção de discente, regularmente matriculados no PPGC/UFMG, para a
concessão de Bolsa de Estudos do Edital Nº 3/2023 de seleção de bolsistas para cursos de
Graduação e de Pós-Graduação contemplados no Edital de chamamento público para Ações
Afirmativas de concessão de Bolsas de Estudo e Permanência para cursos de Graduação e
Programas de Pós-Graduação em instituições de ensino públicas e privadas 2022.

MESTRADO

Ordem de
Classificação

Nome do(a) Discente
Nota

Resumo
Executivo

Nota Total
Nivelamento

APTO(A)
para

concessão
de Bolsa

Órgão de
Fomento

1º
JUCÉLLIA PAULISTA DE
ALMEIDA ROMUALDO

263,33 - SIM CARREFOUR

Belo Horizonte, 08 de maio de 2023.

RENATA TUROLA TAKAMATSU
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Controladoria e Contabilidade

		2023-05-08T14:48:11-0300
	Renata Turola Takamatsu:08299529697